
 

 

 
  
 

       

 

 

Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Medicina clinica, sanità pubblica, scienze della vita e dell’ambiente 

Piazzale Salvatore Tommasi 1, 67100 Coppito (AQ) 

mail: mesva.dir@univaq.it, posta certificata: mesva@pec.univaq.it  

Tel. +39 0862 433301 

p.iva cod. fisc. 01021630668 

http://mesva.univaq.it 

 

Rep. n. 478/2023  Prot. n. 2968 del 14.06.2023  

 

Anno 2023  tit. VII  cl. 1 

 

IL DIRETTORE  

 

VISTO il Dispositivo del Direttore Rep. n. 203 Prot. n. 1406 del 23.03.2023 con il quale è 

stata indetta una selezione pubblica per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione   

nell'am bito del Progetto di ricerca "Screening epidemiologico delle patologie del cavo orale 

nel paziente in crescita", di cui è Responsabile Scientifico il Prof. Roberto GATTO;  

 

VISTA la nota Prot. n. 2787 del 05.06.2023 trasmessa dal Prof. Roberto GATTO relativa alla 

proposta di designazione della Commissione giudicatrice; 

 

DISPONE 

 

ART. 1 – La Commissione giudicatrice della selezione in premessa è così composta: 

 

• Prof. Roberto GATTO   Presidente  

• Prof. Mario GIANNONI   Componente 

• Prof.ssa Antonella MATTEI  Segretaria 

 

ART. 2 – Il presente Dispositivo sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università degli Studi 

dell’Aquila all’indirizzo: https://www.univaq.it/section.php?id=1391 e sull’apposita pagina del sito 

all’indirizzo http://www.univaq.it/section.php?id=98. 

 

 

  L’Aquila, 13.06.2023 

 

 

        IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

         (Prof. Guido Macchiarelli) 

           f.to Guido Macchiarelli 

 

 
 

Il presente documento é conforme al documento originale ed é prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 

modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull'accessibilità. Il documento originale con la firma autografa é a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 

 

 
Unità Organizzativa Responsabile: Dipartimento MeSVA - e-mail: mesva.sac@strutture.univaq.it 
Responsabile: Dott. Pierpaolo Baldini – tel. 0862 434757 
Operatore incaricato: Sig.ra Angela Cupillari – tel. 0862 433712 

https://www.univaq.it/section.php?id=1391

